

جهت انجام امور مربوط به پایان نامه ضروریست :

(الف) انتخاب موضوع و اساتید راهنما و مشاور:

۱ - فرم انتخاب موضوع و اساتید راهنما و مشاور را دریافت نموده و سپس با راهنمایی اساتید هیات علمی دانشگاه پیام نور با حداقل مرتبه استادیاری و دارای مدرک دکترای تخصصی در رشته مربوطه، فرم را تکمیل و سپس جهت طرح در شورای تخصصی به تحصیلات تکمیلی ارائه نمایید. فرم شماره ۱

(ب) ثبت موضوع مصوب شورا در سایت پیشینه ، جهت تکراری نبودن موضوع:

۲ - پس از تصویب موضوع در شورا و اطلاع رسانی از سوی تحصیلات تکمیلی مرکز همدان، دانشجویان می بایست عنوان تصویب شده را جهت تکراری نبودن موضوع، در سایت Pishineh.irandoc.ac.ir ثبت نموده و جواب آنرا از آدرس ایمیل خود دریافت و یک نسخه از آن را به تحصیلات تکمیلی ارائه نمایند.

توجه: در صورتی که مشابه موضوع پایان نامه انتخابی در سایت پیشینه ایران داک وجود داشته باشد می بایست جوابیه آن به تایید اساتید راهنما و مشاور برسد. در غیر این صورت موضوع پذیرفته نمی گردد.

ج) تکمیل فرم پروپوزال:

- ۳ - سپس فرم خام پروپوزال (پیشنهاد) را از سایت www.pnu.ac.ir ← از قسمت تحصیلات تکمیلی ← فرم های مورد نیاز ← فرم پیشنهادی پایان نامه (پروپوزال) را دریافت و با نظر اساتید راهنما و مشاور (به امضای ایشان رسیده باشد) آن را تکمیل و جهت طرح در شورای تخصصی به تحصیلات تکمیلی ارائه نمایند. فرم شماره ۲
- ۴ - پس از تصویب پروپوزال در شورا و اطلاع رسانی از سوی تحصیلات تکمیلی مرکز همدان به دانشجویان، می بایست عنوان پروپوزال تصویب شده را در سایت Thesis.irandoc.ac.ir در قسمت ثبت پیشنهاد ثبت نموده و کد رهگیری (مرحله اول) را از ایمیل خود دریافت و به هنگام بررسی قبل از دفاع با سایر مدارک خود به تحصیلات تکمیلی تحویل ده ند.
- ۵ - پس از تصویب پروپوزال و صدور ابلاغ جهت اساتید راهنما و مشاور از سوی دانشگاه ، دانشجویان بر اساس شیوه نامه تدوین پایان نامه موجود در سایت www.pnu.ac.ir اقدام به نگارش پایان نامه خود نمایند.

توجه: دانشجویان حداقل ۳ ماه پس از تاریخ تصویب پروپوزال و اطلاع رسانی از سوی تحصیلات تکمیلی مرکز همدان ، می توانند از پایان نامه خود دفاع نمایند.

توجه: دانشجویان پژوهش محور(دانشجویانی که می بایست پایان نامه بگذرانند) قبل از انتخاب واحد پایان نامه می بایست کلیه دروس سرفصل رشته خود را گذرانده و سپس اقدام به انتخاب پایان نامه نمایند. اگر دانشجویان در همان نیمسال که پایان نامه را انتخاب نموده اند، موفق به دفاع از پایان نامه نگردند می بایست در نیمسال های بعد مجدداً به اخذ پایان نامه(به تعداد صفر واحد) اقدام نمایند.

(د) مراحل قبل از دفاع:

۶ - برای انجام امور مربوط به برگزاری جلسه دفاع ، دانشجویان موظفند یک ماه قبل ، با در دست داشتن مدارک زیر جهت بررسی به تحصیلات تکمیلی حضوراً مراجعه نمایند.

الف) یک نسخه پایان نامه جهت ارایه به استاد داور

ب) یک نسخه مقاله چاپ شده بر اساس دستورالعمل شماره ۷/۱۰۱۳۹/د معاونت محترم پژوهشی دانشگاه ، برای دانشجویانی که متقاضی یک نمره مربوط به پایان نامه می باشند.

بدیهی است در صورتی که دانشجویان متقاضی دریافت ۱ نمره مربوط به مقاله چاپ شده نباشند نمره پایان نامه ایشان از ۱۹ محاسبه شده ولیکن بایستی حتماً مقاله مستخرج از پایان نامه خود را به دانشگاه ارائه نمایند.

ج) فرم اعلام کفایت از پایان نامه، به امضای اساتید راهنما و مشاور رسیده باشد. فرم شماره ۳

د) فرم گواهی شرکت در جلسات دفاع سایر دانشجویان در مرکز همدان (حداقل سه مورد) فرم شماره ۴

ه) جواب سایت پیشینه ، جهت تکراری نبودن موضوع

و) پرینت کد رهگیری پیشنهاده از سایت ایران داک

توجه: دانشجویان می بایست جهت دفاع، نسبت به تهیه پاورپوینت و نیز «اطلاعیه» برگزاری جلسه دفاع اقدام نمایند. فرم شماره ۵

توجه: دانشجویان گرامی ضروریست قبل از دفاع نسبت تسویه بدهی شهریه خود اقدام نمایند.

(د) مراحل بعد از دفاع:

- ۷ - پس از برگزاری دفاع ، دانشجویان موظفند نسبت به ویرایش و اصلاحات اقدام نمایند ، پایان نامه ویرایش شده ی صحافی نشده را همراه فرم «تصحیحات کمیته دفاع» (امضا شده توسط اساتید راهنما ، مشاور و داور) به مدیر گروه خود تحویل دهند .
و در صورت تایید مدیر محترم گروه، اقدام به صحافی نمایند. فرم شماره ۶
- ۸ - دانشجویان پس از این، بایستی فرم های شماره ۶ و ۷ (جمعاً ۳ برگ) را از سایت دانشگاه پیام نور مرکز همدان دریافت و نسبت به تحویل اقلام ذکر شده در آن ، اقدام نمایند. فرم شماره ۷ و ۸
- یادآوری مهم: تحویل اقلام مربوط به کتابخانه ملی و کتابخانه سازمان مرکزی (کتابخانه دیجیتال) توسط واحد تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور مرکز همدان انجام می پذیرد.
- ۹ - دانشجویان می بایست فایل پایان نامه و مقاله خود را بر روی سیستم گلستان ارسال کرده و توسط کاربر ارشد مرکز نیز تایید گردد.
فرم شماره ۹
- ۱۰ - پس از دفاع ، می بایست عنوان پایان نامه را در سایت Thesis.irandoc.ac.ir در قسمت ثبت پایان نامه ثبت نموده و کد رهگیری (مرحله دوم) را از ایمیل خود دریافت و به هنگام بررسی پرونده فراغت از تحصیل خود به تحصیلات تکمیلی تحویل دهند.
فرم شماره ۱۰